
確定時刻

ア 11,124   カ
投票総数
（エ＋オ） 11,266   

イ キ
持ち帰りと思われる票
数

ウ ク 不受理と決定した票数

エ 11,124   ケ
投票者総数
（カ＋キ＋ク） 11,266   

オ 142   

得　票　数

1 3,763   

2 7,361   

3

4

5    

6

7

8

9

10

11,124   

いずれの候補者にも属
しない票数
得票総数
（ア＋イ＋ウ）

無効投票数

あん分の際切捨てた票
数

得票数の合計

※得票数のあん分計算は、小数点以下第3位までとなり第4位以下は切捨てとなる。

候補者名

 山梨
やまなし

　たかひと

平成27年12月20日執行　葉山町長選挙

開票速報 （確定）

得票総数

 長塚
ながつか

　かおる
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